
UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 1465) w zw. z § 23 ust. 2 Statutu Gminy Miastko, przyjętego uchwałą Nr 43/VI/2013 Rady Miejskiej 
w Miastku z dnia 14 czerwca 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Miastko (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 3937) Rada 
Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się skład Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Zdrowia, Kultury i Sportu w osobach: 

1. Jan Basara; 

2. Artur Brodziński; 

3. Sławomir Hejza; 

4. Wojciech Kwaśniewski; 

5. Mirosława Szopa; 

6. Dariusz Zagaja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Miastku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miastko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFBB98B-423B-479A-837B-EDD7B95C0462. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

W związku ze złożoną rezygnacją przez Radnego - Pana Sławomira Czomko z członkostwa w 
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Zdrowia, Kultury i Sportu powołanej uchwałą Nr I/5/2024 Rady 
Miejskiej w Miastku w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Miastku z dnia 7 maja 2024 r. konieczne jest przyjęcie powyższej rezygnacji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFBB98B-423B-479A-837B-EDD7B95C0462. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 zm. § 4
	ust. 6 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-25T09:55:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




